
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

 

ПРИКАЗ  
 

05.09.2019  № 123/1 

г. Гаджиево 

Об утверждении порядка и основания 

перевода, отчисления обучающихся 

В целях приведения локальных нормативных актов МБДОУ в соответствие с 

требованиями законодательства Российской федерации в сфере образования, в связи 

с началом нового учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить: 

- Порядок и основания перевода, отчисления обучающихся (Приложение 1); 

- формы заявления родителей (законных представителей обучающихся) о 

переводе обучающегося (Приложения 2, 3); 

- формы уведомлений родителей (законных представителей) обучающихся 

(Приложения 4, 5). 

2. Ответственным за прием обучающихся, ведение и хранение личных дел 

обучающихся (Агаркова Н.В., Волкова О.С.) в своей деятельности руководствоваться 

настоящим приказом. 

3. Ответственному за ведение официального сайта (Данилова А.М.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ в срок до 06.09.2019. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ            О.А. Кулаковская 


